
UCHWAŁA NR V/62/2024
RADY POWIATU W PRUDNIKU

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
na terenie Powiatu Prudnickiego w 2024 r.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) w związku z art. 94 ust. 3 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 686) Rada Powiatu w Prudniku uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LXXIX/646/2023 Rady Powiatu w Prudniku z dnia 22 grudnia 2023 r. 
w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Prudnickiego w 2024 r. 
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r. poz. 3996).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Prudniku.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie z 
mocą obowiązującą od 5 lipca 2024 r.

 
Przewodniczący 

Rady Powiatu w Prudniku

Joachim Kosz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 września 2024 r.

Poz. 2241


		2024-09-04T11:13:18+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




